

**ул. СЫЗРАНОВА, дом 23-1**

**Отчет за 2021 год**

<b>Площадь дома 12 197,8 м2</b>	<b>Тариф 22,23 руб.</b>
Обслуживание лифтов	4.10
Содержание и текущий ремонт общего имущества в МКД	6.84
Техническое обслуживание котельной	5.50
Уборка МКД и придомовой территории	3.54
Управление МКД	2.25

<b>МКД, Техническое обслуживание котельной</b>					
<b>Акт №, дата</b>	<b>Наименование</b>	<b>Ед. изм.</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Цена</b>	<b>Стоимость</b>
<b>Январь</b>					
Акт Е 11 от 11.01.2021	Регулировка системы ГВС	шт	1	400.00	400.00
	Выезд бригады	шт	1	230	230.00
Акт М-3 от 07.01.2021	Слив и набор воды стояков ГВС	шт	1	150.00	150.00
	Нарезка резьбы д=25мм	шт	1	800.00	800.00
	Демонтаж и монтаж кранов д=25мм	шт	1	830.00	830.00
Акт МК-31 от 26.01.2021	Проводка эл.кабеля	мп	3	120.00	360.00
	Продключение экм к управлению насосами	шт	1	250.00	250.00
	<b>Материалы</b>				0.00
	Провод ПВС 2х1,5мм	мп	3	36.00	108.00
	Колодка для реле	шт	1	110.00	110.00
	Реле 220вольт	шт	1	450.00	450.00
	Изоляционная лента	мп	0.5	68.00	34.00
Акт МК-92 от 01.01.2021	Замена УЗО на автомат С-40	шт	1	620.00	620.00
	<b>Материал</b>				
	АЗС спаренный С-40	шт	1	280.00	280.00
АКТ М-2 от 02.02.2021	Регулировка системы ГВС	шт	1	400.00	400.00
Акт М-5 от 08.01.2021	Перезагрузка котельной	шт	1	1,230.00	1,230.00
Акт М-6 от 16.01.2021	Перезагрузка котельной	шт	1	1,230.00	1,230.00
Акт М-9 от 22.01.2021	Перезагрузка котельной	шт	1	1,230.00	1,230.00
Акт М-12 от 25.01.2021	Планный осмотр дома за месяц	шт	1	1,450.00	1,450.00
Акт М-14 от 29.01.2021	Перезагрузка котельной	шт	1	1,230.00	1,230.00
Акт М-355 от 03.01.2021	Демонтаж и монтаж счетчика д=15мм	шт	1	450.00	450.00
	Опломбировка счетчика с материалом	шт	1	200.00	200.00

Акт М-356 от 02.01.2021	Регулировка системы ГВС	шт	1	400.00	400.00
Акт МК-2 от 08.01.2021	Замена ламп	шт	1	115.00	115.00
	<b>Материал</b>				
Акт МК-4 от 13.01.2021	Лампа светодиодная	шт	1	110.00	110.00
	Замена УЗО С25 на АЗС С25 спаренный	шт	2	620.00	1,240.00
	<b>Материал</b>				
Акт МК-9 от 15.01.2021	АЗС спаренный С25	шт	2	280.00	560.00
	Замена УЗО на автомат С-40	шт	1	620.00	620.00
	<b>Материал</b>				
Акт МК-15 от 18.01.2021	АЗС спаренный С-40	шт	1	280.00	280.00
	Замена УЗО на АЗС С25 спаренный	шт	2	620.00	1,240.00
	<b>Материал</b>				
Акт МК-21 от 22.01.2021	АЗС спаренный С25	шт	2	280.00	560.00
	Замена ламп	шт	2	115.00	230.00
	<b>Материал</b>				
Акт МК-30 от 26.01.2021	Лампа светодиодная	шт	2	110.00	220.00
	Замена УЗО на автомат С-40	шт	1	620.00	620.00
	<b>Материал</b>				
Акт МК-91 от 01.01.2021	АЗС спаренный С-40	шт	1	280.00	280.00
	Замена УЗО на автомат С-40	шт	1	620.00	620.00
	<b>Материал</b>				
Акт МК-93 от 02.01.2021	АЗС спаренный С-40	шт	1	280.00	280.00
	Замена Диффавтомата С25 на АЗС С25	шт	1	620.00	620.00
	<b>Материал</b>				
Акт МК-94 от 01.01.2021	АЗС спаренный С25	шт	1	280.00	280.00
	Перезапуск УЗО, проверка напряжения	шт	1	400.00	400.00
	<b>Материал</b>				
Акт С-01 от 11.01.2021	Устройство покрытия пола в подъезде №2 7 этаж из керамогранитной плитки	м2	42	650.00	27,300.00
	Демонтаж старой плитки	м2	42	150.00	6,300.00
	Очистка и вынос строительного мусора	м3	1.9	1,500.00	2,850.00
	Грунтовка поверхности	м2	42	60.00	2,520.00
	Устройство стяжки выравнивающей	м2	42	300.00	12,600.00
	<b>Материалы</b>				
	Плитка керамогранит	м2	42	490.00	20,580.00
	Стяжка "Ровнитель"	меш.	21	320.00	6,720.00
	Клей для керамогранита "Протек"	м	18	290.00	5,220.00
	Грунтовка	л	5	350.00	1,750.00

Акт С-02 от 12.01.2021	Устройство стяжки с разуклонами на тех.этаже 1-го подъезда под котельной	м2	70	300.00	21,000.00
	Кирпичная кладка ограждения для отвода воды	шт	420	15.00	6,300.00
	Подъем материалов	тн	7	600.00	4,200.00
	<b>Материалы</b>				
	Кирпич	шт	420	7.90	3,318.00
	Песок	меш.	190	45.00	8,550.00
	Цемент	меш.	25	180.00	4,500.00
	Маяки	шт	20	40.00	800.00
Акт С-10 от 18.01.2021	Уборка снега с придворовой территории спецтехникой	час	2	2,500.00	5,000.00
Акт СА-5 от 27.01.2021	Демонтаж и монтаж насоса рециркуляционного ГВС	шт	1	2,507.00	2,507.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материалы</b>				
	Резина	гр.	100	65.00	6,500.00
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.	12197.8		27,445.05
	Осмотр ШРП 2 нити	усл	1		860.00
	Снятие показаний ОПУ по электричеству	шт	1		120.00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт	1		130.00
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5		11,129.61
	Техническое обслуживание котельной	кв.м.	12197.8		34,153.84
	Электроэнергия СОИ свыше нормы	квтч	404		1,660.44
	Работы по охране от пожаров и проведения АСР	усл	1		500.00
	<b>Итого:</b>				<b>245,460.94</b>
<b>Февраль</b>					
Акт М-19 от 05.02.2021	Слив и набор системы ГВС	шт	1	150.00	150.00
	Демонтаж и монтаж американки д=40х32мм	шт	1	830.00	830.00
	Демонтаж и монтаж крана д=32мм	шт	1	950.00	950.00
	<b>Материалы</b>				
	Гебо д=32мм	шт	1	1,220.00	1,220.00
	Американка д=40х32мм с переходником и соединитель на 40	шт	1	455.00	455.00
	Диск отрезной д=125мм	шт	2	85.00	170.00

Акт М-22 от 05.02.2021	Регулировка системы ГВС	шт	1	400.00	400.00
Акт М-20 от 05.02.2021	Перезагрузка котельной	шт	1	1,230.00	1,230.00
Акт МК-67 от 27.02.2021	Замена дифавтомата на АЗС -40А	шт	1	620.00	620.00
	<b>Материалы</b>				
	АЗС -40 А	шт	1	650.00	650.00
Акт С-34 от 08.02.2021	Монтаж люка пластикового на канализационный колодец	шт	1	1,200.00	1,200.00
	<b>Материалы</b>				
	Люк пластмассовый	шт	1	1,500.00	1,500.00
Акт ВВ-21 от 05.02.2021	Слив и набор системы ГВС	шт	1	150.00	150.00
	Демонтаж стояка ГВС пп д=40мм	мп	0.1	470.00	47.00
	Демонтаж стояка ГВС пп д=32мм	мп	0.1	430.00	43.00
	Установка муфты комбинированной д=40х32	шт	1	250.00	250.00
	Установка Гебо д=32мм	шт	1	950.00	950.00
	Установка уголков д=40х90*	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материалы</b>				
	Гебо д=32мм	шт	1	972.00	972.00
	Муфта комбинированная д=40х32 (папа)	шт	2	344.00	688.00
	Муфта пп д=40мм	шт	1	55.00	55.00
	Уголок пп д=40х90*	шт	1	26.00	26.00
	Круг отрезной д=125мм	шт	1	85.00	85.00
АКТ ВВ-26 от 15.02.2021	Пайка муфт комбинированных д=20*15	шт	3	250.00	750.00
	Установка кранов д=15мм	шт	3	780.00	2,340.00
	Установка автосбросников д=15мм	шт	6	480.00	2,880.00
	<b>Материалы</b>				
	Тройник пп д=40х20х40	шт	3	27.30	81.90
	Муфта комбинированная д=20*15(папа)	шт	3	49.63	148.89
	Кран шаровый д=15мм	шт	3	215.00	645.00
	Автосбросник д=15мм	шт	6	402.00	2,412.00
Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00	
Акт Е-16 от 26.02.2021	Демонтаж и монтаж полотенцесушителей	шт	1	1,400.00	1,400.00
	Демонтаж и монтаж кранов д=25мм	шт	1	830.00	830.00

	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
АКТ М-15 от 01.02.2021	Замена счетчиков ГВС д=15мм	шт	2	450.00	900.00
	Опломбировка счетчика с материалом	шт	2	200.00	400.00
Акт М-24 от 08.02.2021	Чистка грязевиков д=80мм	шт	2	1,100.00	2,200.00
	Чистка грязевиков д=100мм	шт	1	1,100.00	1,100.00
	Чистка грязевиков д=50мм	шт	1	1,100.00	1,100.00
Акт М-25 от 10.02.2021	Чистка грязевиков д=80мм	шт	1	1,100.00	1,100.00
	Чистка грязевиков д=50мм	шт	1	1,100.00	1,100.00
Акт М-26 от 10.02.2021	Регулировка системы ГВС	шт	1	400.00	400.00
Акт М-27 от 12.02.2021	Перезагрузка котельной	шт	1	1,230.00	1,230.00
Акт М-28 от 12.02.2021	Выезд специалиста (слесаря)	шт	1	230.00	230.00
Акт М-29 от 15.02.2021	Замена счетчиков ГВС	шт	2	450.00	900.00
Акт М-30 от 15.02.2021	Чистка грязевиков на отоплении д=80мм	шт	2	1,100.00	2,200.00
	Замена насоса с материалом на обратке ГВС	шт	1	9,000.00	9,000.00
	Врезка воздухоборника на 3- стояках	шт	3	480.00	1,440.00
	Замена воздухоборников	шт	3	480.00	1,440.00
	Монтаж кранов д=15мм	шт	3	780.00	2,340.00
	<b>Материалы</b>				
	Тройник пп 40/20/40	шт	3	19.00	57.00
	Воздухообросник	шт	6	402.00	2,412.00
	Вентиль д=15мм	шт	3	115.00	345.00
Муфта комбинированная д=15мм	шт	3	49.00	147.00	
Акт М-31 от 18.02.2021	Сброс и наполнение системы ЦО	шт	1	300.00	300.00
Акт М-32 от 19.02.2021	Замена счетчиков ГВС	шт	1	450.00	450.00
	Опломбировка счетчиков с материалом	шт	1	200.00	200.00
Акт М-33 от 22.02.2021	Сброс и наполнение системы ЦО	шт	1	300.00	300.00
Акт М-35 от 24.02.2021	Перезагрузка котельной	шт	1	1,230.00	1,230.00

Акт М-37 от 25.02.2021	Планный осмотр дома за месяц	шт	1	1,450.00	1,450.00
Акт МК-51 от 10.02.2021	Выезд специалиста (электрика)	шт	1	230.00	230.00
Акт МК-52 от 10.02.2021	Замена ламп	шт	2	24.00	48.00
	<b>Материалы</b>				
	Лампа накаливания	шт	2	16.00	32.00
АКТ МК-62 от 20.02.2021	Замена УЗО на АЗС с-40 спаренный	шт	1	620.00	620.00
	<b>Материалы</b>				0.00
	АЗС -40 А	шт	1	650.00	650.00
Акт РВ-22 от 08.02.2021	Демонтаж и монтаж крана д= 25мм		1	830.00	830.00
	Демонтаж и монтаж Гебо д= 25мм	шт	2	830.00	1,660.00
	<b>Материал</b>				
	Гебо д=25мм	шт	2	1,220.00	2,440.00
	Кран д=25мм	шт	1	780.00	780.00
	Лен, пакля	гр	100	0.30	30.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт С-29 от 03.02.2021	Устройство гидроизоляции на тех.этаже под котельной	м2	70	350.00	24,500.00
	Устройство примыкания	мп	56	350.00	19,600.00
	Грунтовка основания перед устройством гидроизоляции	м2	100	60.00	6,000.00
	Устройство примыканий к воронкам отвода воды	шт	2	1,200.00	2,400.00
	<b>Материалы</b>				
	Праймер битумный	л	25	88.80	2,220.00
	Линокрон ТКП серый	рул.	12	1,350.00	16,200.00
	Линокрон ТПП гладкий	рул.	3	1,850.00	5,550.00
	Газ пропан	л	40	25.00	1,000.00
Акт С-43 от 22.02.2021	Разработка грунта эксковатором в месте прорыва горячей воды	м3	22	300.00	6,600.00
	Демонтаж асфальта	м2	10	150.00	1,500.00
	Разработка грунта вручную	м3	2	1,000.00	2,000.00
	Демонтаж бордюров	шт	5	200.00	1,000.00
	Засыпка грунта техникой	час	1	2,500.00	2,500.00
	Устройство покрытия из щебня	м2	10	150.00	1,500.00
	<b>Материалы</b>				
	Песок	меш.	10	45.00	450.00
	Щебень	тн	0.7	1,000.00	700.00
	Демонтаж стальной трубы д=57мм	мп	0.2	508.00	101.60
	Монаж труб Д=57мм	мп	0.2	1,120.00	224.00

Акт СА-9 от 08.02.2021	<b>Материалы</b>				
	Труба Д=57мм	мп	0.2	120.00	24.00
	Электроды д=3мм	кг	1	230.00	230.00
	Круг отрезной д=125мм	шт	1	27.00	27.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт СА-12 от 18.02.2021	Демонтаж труб д=25мм	мп	1	309.00	309.00
	Монтаж труб д=32мм	мп	0.5	820.00	410.00
	Монтаж труб д=20мм	мп	0.5	553.00	276.50
	Демонтаж и монтаж кранов д=20мм	шт	2	830.00	1,660.00
	Демонтаж и монтаж радиаторов отпления	шт	1	2,900.00	2,900.00
	<b>Материалы</b>				
	Труба д=32мм ПП	мп	0.5	87.11	43.56
	Труба д=20мм	мп	0.5	35.70	17.85
	Американка д=32мм	шт	2	149.00	298.00
	Муфта пп д=32*20(папа)	шт	2	74.24	148.48
	Тройник д=32*20*32	шт	2	17.89	35.78
	Угольник д=32мм	шт	2	12.80	25.60
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт СА-12 от 22.02.2021	Демонтаж труб Д=76мм	мп	3	532.00	1,596.00
	Монтаж труб д=76мм	мп	3	1,198.00	3,594.00
	<b>Матералы</b>				
	Труба оцинкованная д=76мм	мп	3	233.67	701.01
	Электроды	кг	1	230.00	230.00
	Отводы д=76мм	шт	1	68.00	68.00
	Утеплитель	мп	3	49.00	147.00
	Диск отрезной д=125мм	шт	3	27.00	81.00
Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00	
Акт М-34 от 23.02.2021	Перезагрузка котельной	шт	1	1,230.00	1,230.00
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.	12197.8	27,445.05	
	Техническое обслуживание котельной	кв.м.	12197.8	34,153.84	
	Осмотр ШРП, Настройка ПЗК для ШРП	усл	2	4,008.00	
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5	11,129.62	
	Снятие показаний ОПУ по электричеству	шт	1	120.00	
	Снятие показание ОПУ по газу	шт	1	130.00	
	Работы по охране от пожаров и проведения АСР	усл	1	500.00	
<b>Итого:</b>					<b>252,614.68</b>

**Март**

Акт М-55 от 14.03.2021	Слив и наполнение стояков ГВС	шт	1	150.00	150.00
Акт М-45 от 04.03.2021	Регулировка системы ГВС	шт	1	400.00	400.00
Акт ВВ-45 от 04.03.2021	Демонтаж и монтаж расширительного бака	шт	3	1,200.00	3,600.00
	Нарезка резьбы д=25мм	шт	6	800.00	4,800.00
	Установка муфт метал. Д=25мм	шт	6	150.00	900.00
	Установка нипелей д=25мм	шт	6	250.00	1,500.00
	<b>Материалы</b>				
	Муфта метал.д=25мм	шт	6	29.32	175.92
	Нипель д=25мм	шт	6	85.82	514.92
	Диск отрезной д=125	шт	2	38.33	76.66
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт ВВ-52 от 09.03.2021	Сброс и запитка системы ХВС	шт	1	150.00	150.00
	Откачка воды	м3	1.2	150.00	180.00
	Демонтаж и монтаж водомера д=65мм	шт	1	5,100.00	5,100.00
	Демонтаж и монтаж затвора д=100мм	шт	1	1,715.00	1,715.00
	<b>Материалы</b>				
	Водомер д=165мм	шт	1	12,500.00	12,500.00
	Затвор д=100мм	шт	1	884.00	884.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт М-42 от 03.03.2021	Слив и наполнение стояков ГВС	шт	1	150.00	150.00
Акт М-43 от 04.03.2021	Регулировка системы ГВС	шт	1	400.00	400.00
Акт М-48 от 09.03.2021	Слив и наполнение стояков ГВС	шт	1	150.00	150.00
Акт М-50 от 09.03.2021	Регулировка системы ГВС	шт	1	400.00	400.00
Акт М-51 от 13.03.2021	Регулировка системы ГВС	шт	1	400.00	400.00
Акт М-56 от 17.03.2021	Чистка реле сухого хода, разборка и его сборка	шт	2	1,410.00	2,820.00
Акт М-58 от 17.03.2021	Регулировка системы ГВС	шт	1	400.00	400.00
Акт М-61 от 18.03.2021	Регулировка системы ГВС	шт	1	400.00	400.00
Акт М-62 от 25.03.2021	Слив и наполнение стояков отопления	шт	1	300.00	300.00
Акт М-63 от 25.03.2021	Перезагрузка котельной	шт	1	1,230.00	1,230.00
Акт М-64 от 29.03.2021	Планный осмотр дома за месяц	шт	1	1,450.00	1,450.00
Акт МК-70	Замена ламп	шт	1	115.00	115.00



от 03.03.2021	<b>Материал</b>				
	Лампа светодиодная	шт	1	60.00	60.00
Акт МК-75 от 10.03.2021	Утановить розетку в подвале	шт	1	250.00	250.00
	<b>Материалы</b>				
	Розетка одинарная с заземлением	шт	1	137.00	137.00
	Провод ПВС 3х2,5	мп	3	48.00	144.00
Акт МК-77 от 15.03.2021	Замена ламп	шт	1	115.00	115.00
	<b>Материалы</b>				
	Лампа светодиодная	шт	1	60.00	60.00
Акт МК-84 от 21.03.2021	Замена ламп	шт	1	24.00	24.00
	<b>Материалы</b>				
	Лампа накаливания	шт	1	19.00	19.00
Акт МК-85 от 20.03.2021	Замена ламп	шт	1	24.00	24.00
	<b>Материалы</b>				
	Лампа накаливания	шт	1	19.00	19.00
Акт МК-90 от 28.03.2021	Замена УЗО на АЗС	шт	1	620.00	620.00
	<b>Материалы</b>				
	АЗС-40А спаренный	шт	1	648.00	648.00
Акт С-49 от 01.03.2021	Окраска мусорных баков	м2	20	120.00	2,400.00
	Очистка поверхности от ржавчины	м2	20	60.00	1,200.00
	<b>Материалы</b>				
	Грунт ГФ-21 серый	кг	4	150.00	600.00
Акт СА-17 от 04.03.2021	Демонтаж и монтаж затвора системы ГВС д=65мм	шт	1	1,715.00	1,715.00
	Демонтаж труб д=76мм	мп	0.1	532.00	53.20
	Монтаж труб д=76мм	мп	0.1	709.00	70.90
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материалы</b>				
	Труба д=76мм	мп	0.1	580.00	58.00
	Затвор дисковый д=65мм	шт	1	695.76	695.76
	Электроды	кг	0.1	278.00	27.80
	Диск отрезной д=125	шт	1	37.00	37.00
Отводы д=76мм	шт	1	165.00	165.00	
Акт Са-18 от 04.03.2021	Монтаж тройников в систему вентиляции КНС для сброса воды	шт	2	1,300.00	2,600.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материалы</b>				
	Тройник д=110	шт	1	72.00	72.00
	Тройник д=110х50	шт	1	62.00	62.00
	Заварка свищей на трубах ГВС	шт	3	300.00	900.00

Акт СА-19 от 10.03.2021	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материалы</b>				
	Электроды	кг	0.5	278.00	139.00
	Диск отрезной д=125	шт	1	37.00	37.00
Акт СА-22 от 11.03.2021	Демонтаж трубы рециркуляции ГВС д=32мм	мп	0.1	430.00	43.00
	Монтаж т руб д=32мм	мп	0.1	820.00	82.00
	Демонтаж и монтаж насоса рециркуляционного ГВС	шт	1	2,507.00	2,507.00
	<b>Материалы</b>				
	Муфта д=32мм	шт	1	35.75	35.75
	Ниппель д=32мм	шт	1	238.06	238.06
	Легн сантехнический (200гр)	шт	1	110.03	110.03
	Электроды	кг	0.5	275.00	137.50
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт СА-24 от 15.03.2021	Демонтаж и монтаж полотенцесушителей	шт	1	1,400.00	1,400.00
	Демонтаж и монтаж кранов д=25мм	шт	2	830.00	1,660.00
	Монтаж соединения Гебо д=25мм	шт	2	830.00	1,660.00
	<b>Материалы</b>				
	Муфта Гебо д=25мм	шт	2	716.23	1,432.46
	Муфта никел. Д=25мм	шт	2	105.95	211.90
	Нипель д=25мм	шт	2	85.82	171.64
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт СА-35 от 25.03.2021	Монтаж радиаторов отопления	шт	1	3,900.00	3,900.00
	Монтаж кранов д=20мм	шт	2	415.00	830.00
	Монтаж трубы д=32мм	мп	1	503.00	503.00
	Монтаж трубы д=25	мп	1	489.00	489.00
	Демонтаж труб стальных д=25мм	мп	1	309.00	309.00
	<b>Материалы</b>				
	Труба пп д=32мм	мп	1	109.09	109.09
	Труба пп д=25мм	мп	1	109.09	109.09
	Тройник 32x25x32	шт	2	22.78	45.56
	Уголок 32*х90*	шт	4	16.21	64.84
	Муфта 32x25	шт	2	171.07	342.14
	Муфта 32x20	шт	2	85.04	170.08
	Соединение Гебо д=25мм	шт	2	716.23	1,432.46
Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00	
Аварийно-техническое обслуживание дома	кв. м.		12197.8	27,445.05	

	Техническое обслуживание котельной	кв.м.	12197.8		34,153.84
	Снятие показаний ОПУ по электричеству	шт	1		120.00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт	1		130.00
	Работы по охране от пожаров и проведения АСР	усл	1		500.00
	Осмотр ШРП 2 нити	усл	1		860.00
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5		11,129.61
	Электроэнергия СОИ свыше нормы	кВтс	1393		5,725.23
<b>Итого:</b>					<b>153,711.49</b>
<b>Апрель</b>					
Акт М-71 от 05.04.2021	Перезагрузка котельной	шт	1	1,230.00	1,230.00
Акт М-78 от 26.04.2021	Выезд специалиста (сантехника) на осмотр и выявление неисправности	шт	1	230.00	230.00
Акт М-80 от 27.04.2021	Перезагрузка котельной	шт	1	1,230.00	1,230.00
	Регулировка системы ГВС	шт	1	400.00	400.00
Акт М-85 от 27.04.2021	Плановый осмотр дома за месяц	шт	1	1,450.00	1,450.00
Акт МК-106 от 29.04.2021	Замена УЗО на автомат С-40	шт	1	620.00	620.00
	Замена ламп	шт	1	115.00	115.00
	Выезд эл.специалиста	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материал</b>				
	Светодиодные лампы	шт	1	69.00	69.00
Акт МК-92 от 01.04.2021	АЗС спаренный С-40	шт	1	280.00	280.00
	Замена ламп в тамбуре	шт	1	115.00	115.00
	Выезд эл. Специалиста	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материал</b>				
Акт МК-102 от 20.04.2021	Лампа светодиодная	шт	1	116.00	116.00
	Опломбировка счетчика с материалом	шт	1	200.00	200.00
Акт МК-103 от 24.04.2021	Выезд эл.специалиста	шт	1	230.00	230.00
	Замена УЗО на автомат С-40	шт	1	620.00	620.00
	<b>Материал</b>				
Акт С-74 от 06.04.2021	АЗС спаренный С-40	шт	1	280.00	280.00
	Ремонт качели на цепях	мест	2	550.00	1,100.00
Акт С-80 от 15.04.2021	<b>Материалы</b>				
	Крепление	шт	2	80.00	160.00
Акт С-80 от 15.04.2021	Окраска бордюров	мп	530	20.00	10,600.00
	<b>Материалы</b>				
	Краска для разметки дорог "Белая"	кг	53	176.00	9,328.00
	Ацетон	литр	10	320.00	3,200.00
	Валики	шт	10	30.00	300.00

Акт СА-44 от 13.04.2021	Демонтаж и монтаж дискового затвора	шт	4	1,715.00	6,860.00	
	Демонтаж труб д=57мм	мп	0.1	508.00	50.80	
	Монтаж труб д=57мм оцин.	мп	0.1	1,120.00	112.00	
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00	
	<b>Материалы</b>					
	Затвор дисковый FAF д=65мм	шт	4	2,757.20	11,028.80	
	Труба д=57мм оцин.	мп	0.1	600.00	60.00	
	Электроды д=3мм	кг	0.2	300.00	60.00	
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.	12197.8		27,445.05	
	Техническое обслуживание котельной	кв.м.	12197.8		34,153.84	
	Снятие показаний ОПУ по электричеству	шт	1		120.00	
	Снятие показание ОПУ по газу	шт	1		130.00	
	Работы по охране от пожаров и проведения АСР	усл	1		500.00	
	Осмотр ШРП 2 нити, Ремонт ШРП 2 нитки	усл	1		10,116.00	
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5		8,222.20	
	Электроэнергия СОИ свыше нормы	квтс	1006		4,134.66	
<b>Итого:</b>					<b>135,556.35</b>	
<b>Май</b>						
Акт В-13 от 17.05.2021	Замена и установка (настройка) преобразователя частоты на котельной	шт	1	3,800.00	3,800.00	
	<b>Материалы</b>					
	Преобразователь частоты (прибор)	шт	1	32280.00	32,280.00	
Акт ВВ-124 от 20.05.2021	Сброс и наполнение стояков ГВС	шт	1	150.00	150.00	
	Демонтаж и монтаж крана д=25мм	шт	1	830.00	830.00	
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00	
Акт М-88 от 03.05.2021	Запуск котла после остановки	шт	1	1,230.00	1,230.00	
Акт М-89 от 10.05.2021	Остановка и запуск котельной (после отключения эл.энергии)	шт	1	1,230.00	1,230.00	
Акт МК-109 от 10.05.2021	Замена УЗО на автомат С-40	шт	1	620.00	620.00	
	<b>Материал</b>					
	АЗС спаренный С-40	шт	1	340.00	340.00	
Акт МК-110 от 10.05.2021	Замена УЗО на автомат С-25	шт	1	620.00	620.00	
	<b>Материал</b>					

10.05.2021	АЗС спаренный С-22	шт	1	340.00	340.00
Акт МК-111 от 10.05.2021	Замена УЗО на автомат С-25	шт	1	620.00	620.00
	<b>Материал</b>				
Акт МК-113 от 11.05.2021	АЗС спаренный С-22	шт	1	340.00	340.00
	Замена УЗО на автомат С-25	шт	1	620.00	620.00
Акт МК-114 от 11.05.2021	<b>Материал</b>				
	АЗС спаренный С-22	шт	1	340.00	340.00
Акт МК-115 от 12.05.2021	Замена УЗО на автомат С-25	шт	1	620.00	620.00
	<b>Материал</b>				
Акт МК-118 от 17.05.2021	АЗС спаренный С-25	шт	1	340.00	340.00
	Замена УЗО на автомат С-25	шт	1	620.00	620.00
Акт МК-121 от 20.05.2021	<b>Материал</b>				
	АЗС спаренный С-25	шт	1	340.00	340.00
Акт СА-60 от 17.05.2021	Замена светильника светодиодного на светильник с датчиком движения	шт	1	515.00	515.00
	Демонтаж труб стальных д=25мм	мп	1	309.00	309.00
	Монтаж труб пп д=32мм	мп	1	503.00	503.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материалы</b>				
	Труба пп д=32мм	мп	1	130.00	130.00
	Уголок пп д=32мм	шт	1	18.62	18.62
Американка д=32x25	шт	2	261.59	523.18	
Акт МК-119 от 19.05.2021	Ремонта эл.проводки с заменой патроны Е27	шт	1	161.00	161.00
	Замена ламп	шт	1	115.00	115.00
	<b>Материалы</b>				
	Патрон Е27	шт	1	76.00	76.00
	Винт 4x15	шт	2	27.00	54.00
Акт МК-124 от 25.05.2021	Лампа светодиодная	шт	1	110.00	110.00
	Замена светильника на другую модель	шт	1	515.00	515.00
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.	12197.8		27,445.05
	Техническое обслуживание котельной	кв.м.	12197.8		34,153.84
	Снятие показаний ОПУ по электричеству	шт	1		120.00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт	1		130.00

	Работы по охране от пожаров и проведения АСР	усл	1		500.00
	Осмотр ШРП 2 нити	усл	1		860.00
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5		8,222.21
<b>Итого:</b>					<b>121,160.90</b>
<b>Июнь</b>					
Акт ВВ-146 от 11.06.2021	Перепаковка коренного крана д=15мм	шт	1	350.00	350.00
	Выезд специалиста сантехника	шт	1	230.00	230.00
Акт ВВ-154 от 22.06.2021	Демонтаж стойка ЦО д=25мм	мп	3.2	309.00	988.80
	Монтаж строяка д=25мм	мп	3.2	1,610.00	5,152.00
	Выезд специалиста сантехника	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материалы</b>				
	Труба д=25мм	мп	3.2	75.29	240.93
	Муфта д=25мм		2	7.37	14.74
Акт ВВ-173 от 11.06.2021	Регулировка системы ГВС	шт	1	400.00	400.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт ЕВГ-5 от 09.06.2021	Замена светильника шумового с фотореле	шт	1	480.00	480.00
	<b>Материалы</b>				
	Светильник шумовой с фотореле	шт	1	549.80	549.80
Акт ЕВГ-6 от 09.06.2021	Выезд специалиста (слесаря)	шт	1	230.00	230.00
Акт МК-141 от 11.06.2021	Замена патрона Е27	шт	1	161.00	161.00
	Ремонт проводки светильника на площадке	мп	0.25	270.00	67.50
	Замена ламп	шт	1	115.00	115.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материалы</b>				
	Изолента	мп	0.25	40.00	10.00
	Патрон Е 27	шт	1	45.00	45.00
	Светодиодная лампа	шт	1	16.00	16.00
Акт МК-143 от 15.06.2021	Замена светильника светодиодного	шт	1	480.00	480.00
	<b>Материалы</b>				
	Светильник светодиодный	шт	1	549.80	549.80
Акт МК-146 от 20.06.2021	Замена светильника шумового	шт	1	480.00	480.00
	Ремонт проводки светильника на площадке	мп	0.2	270.00	54.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00

	<b>Материалы</b>				
	Изолента	мп	0.25	40.00	10.00
	Провод 1x1,5	мп	0.2	250.00	50.00
	Светильник шумовой	шт	1	549.80	549.80
Акт МК-155 от 29.06.2021	Выезд специалиста (электрика)	шт	1	230.00	230.00
Акт С-141 от 21.06.2021	Очистка от пыли и старой краски	м2	12	60.00	720.00
	Окраска детской площадки	м2	12	120.00	1,440.00
	<b>Материалы</b>				
	Краска синяя ПФ 115	кг	3	150.00	450.00
	Валики	шт	3	60.00	180.00
Акт С-155 от 27.06.2021	Засыпка песка в песочницу	меш	25	50.00	1,250.00
	<b>Материалы</b>				
	Песок	меш	25	55.00	1,375.00
Акт С-157 от 28.06.2021	Очистка от пыли и старой краски	м2	16	60.00	960.00
	Окраска ограждения входной группы вход в подъезд в 2 слоя	м2	16	240.00	3,840.00
	<b>Материалы</b>				
	Краска синяя ПФ 115	кг	3	150.00	450.00
	Валики	шт	2	60.00	120.00
Акт СА-101 от 22.06.2021	Опломбировка счетчиков ГВС и ХВС с материалом	шт	2	200.00	400.00
	Выезд специалиста сантехника	шт	1	230.00	230.00
Акт СА-103 от 22.06.2021	Демонтаж и монтаж счетчика ХВС и ГВС	шт	2	450.00	900.00
	Опломбировка счетчиков ГВС и ХВС с материалом	шт	2	200.00	400.00
	Выезд специалиста сантехника	шт	1	230.00	230.00
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.	12197.8		27,445.05
	Техническое обслуживание котельной	кв.м.	12197.8		34,153.84
	Периодическая проверка вент.каналов, сверх кровли	усл	1		22,516.00
	Снятие показаний ОПУ по электричеству	шт	1		120.00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт	1		130.00
	Работы по охране от пожаров и проведения АСР	усл	1		500.00

	Осмотр ШРП 2 нити, настройка ПЗК	усл	1		4,008.00
	Электроэнергия СОИ свыше нормы	квтч	3420		14,056.20
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5		6,389.54
<b>Итого:</b>					<b>134,638.00</b>
<b>Июль</b>					
Акт МК-164 от 12.07.2021	Замена светодиодного светильника б/у	шт	1	515.00	515.00
	Замена ламп светодиодных	шт	1	115.00	115.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материал</b>				
	Лампа светодиодная	шт	1	110.00	110.00
Акт Б-32 от 19.07.2021	Замена Светодиодных светильников	шт	2	515.00	1,030.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материал</b>				
	Светильник светодиодный	шт	2	185.00	370.00
Акт ВВ-212 от 17.07.2021	Регулировка системы ГВС	шт	1	400.00	400.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт ВВ-222 от 17.07.2021	Сброс и наполнение стояков ГВС	шт	1	150.00	150.00
	Установка Гебо на отводы полотенцесушителя	шт	2	700.00	1,400.00
	Выезд специалиста сантехника	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материалы</b>				
	Элемнтарное соединение d=25мм	шт	2	687.78	1,375.56
Акт ЕВГ-14 от 05.07.2021	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
Акт ЕВГ-17 от 19.07.2021	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
Акт МК-179 от 28.07.2021	Замена светодиодной лампы	шт	1	115.00	115.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материал</b>				
	Лампа светодиодная	шт	1	110.00	110.00
Акт МК-180 от 21.07.2021	Замена ламп светодиодных	шт	1	115.00	115.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материал</b>				
	Патрон E27	шт	1	48.00	48.00
	Лампа светодиодная	шт	1	110.00	110.00



Акт СА-130 от 22.07.2021	Опломбировка счетчика с материалом после аварийных работ	шт	1	200.00	200.00
	Выезд специалиста	шт	1	230.00	230.00
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.	12197.8		27,445.05
	Техническое обслуживание котельной	кв.м.	12197.8		34,153.84
	Снятие показаний ОПУ по электричеству	шт	1		120.00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт	1		130.00
	Работы по охране от пожаров и проведения АСР	усл	1		500.00
	Осмотр ШРП 2 нити	усл	1		860.00
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5		7,006.26
<b>Итого:</b>					<b>78,448.71</b>
<b>Август</b>					
Акт А-2 от 02.08.2021	Прокладка провода в гофре	мп	7	151.00	1,057.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материалы</b>				
	Гофра д=16мм	мп	7	54.00	378.00
	Фотореле	шт	1	158.00	158.00
	Крепеж	шт	6	18.20	109.20
Акт А-24 от 16.08.2021	Замена светильников	шт	1	515.00	515.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материалы</b>				
	Кабель ВВГ 2х1,5	мп	2	54.25	108.50
	Крепеж	шт	4	18.20	72.80
	Светильник светодиодный	шт	1	700.00	700.00
Акт 202 от 10.08.2021	Замена кранов шаровых д=20мм	шт	2	830.00	1,660.00
	Демонтаж и монтаж, пайка перемычки	шт	1	255.00	255.00
	Выезд специалиста сантехника	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материалы</b>				
	Кран шаровый с американкой д=25х20	шт	2	534.21	1,068.42
	Американка д=25х20	шт	3	200.63	601.89
	Муфта пп 25х20 Н	шт	3	95.83	287.49
	Муфта пп 25х20 В	шт	2	75.18	150.36
	Тройник переходной 25х25х20	шт	3	18.42	55.26
	Прокладка кабеля для уличного освещения	мп	5	151.00	755.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00

Акт А-3 от 02.08.2021	<b>Материалы</b>			18.20	
	Кабель ВВГ 3х1,5	мп	5	64.25	321.25
	Гофра д=16мм	мп	5	54.00	270.00
	Распределительная коробка 80х80	шт	1	61.00	61.00
	Крепеж	шт	6	18.20	109.20
Акт А-5 от 02.08.2021	Замена датчика освещения	шт	1	320.00	320.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материалы</b>				
	Датчик освещения	шт	1	224.00	224.00
	Крепеж	шт	3	18.20	54.60
	Лампа светодиодная	шт	1	110.00	110.00
Акт А-12 от 07.08.2021	Замена ламп светодиодных	мп	6	115.00	690.00
	Замена светильника (шар)	шт	1	515.00	515.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материалы</b>				
	Лампы светодиодные	шт	6	110.00	660.00
	Светильник (Шар)	шт	1	158.00	158.00
Акт А-34 от 19.08.2021	Замена ламп светодиодных	шт	2	115.00	230.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материалы</b>				
	Лампа светодиодная	шт	2	110.00	220.00
Акт В-21 от 02.08.2021	Проверка приборов учета газа (СПГ 742) и датчика температуры, согласно требованиям газпром	шт	1	18700.00	18,700.00
Акт ВВ-236 от 09.08.2021	Опломбировка водомера с материалом	шт	1	200.00	200.00
	Выезд специалиста сантехника	шт	1	230.00	230.00
Акт ВВ-250 от 10.08.2021	Замена водомера ГВС	шт	1	450.00	450.00
	Опломбировка водомера с материалом	шт	1	200.00	200.00
	Выезд специалиста сантехника	шт	1	230.00	230.00
Акт ВИ-3 от 17.08.2021	Слив и наполнение стояков ЦО	шт	1	300.00	300.00
	Демонтаж и монтаж крана д=20мм	мп	1	830.00	830.00
	Выезд специалиста сантехника	шт	1	230.00	230.00
	Слив и наполнение стояков ГВС	шт	1	150.00	150.00
	Демонтаж стояка ГВС д=32мм	мп	1	430.00	430.00
	Монтаж стояка ГВС д= 32мм	мп	1	503.00	503.00

Акт ВИ-9 от 23.08.2021	Выезд специалиста сантехника	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материалы</b>				
	Труба д=32мм	мп	1	47.00	47.00
	Муфта комбинированная д=32мм	шт	2	67.50	135.00
	Уголок д=32-- 90*	шт	2	22.00	44.00
	Соединение Гебо д=25мм	шт	1	687.48	687.48
Акт С-225 от 23.08.2021	Покос травы	м2	220	4.70	1,034.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт С-230 от 24.08.2021	Очистка от пыли и старой краски ограждения кровли	мп	110	60.00	6,600.00
	Окраска перил ограждения кровли	мп	110	120.00	13,200.00
	Уборка кровли	час	1	600.00	600.00
	<b>Материалы</b>				
	Краска серая	кг	6	150.00	900.00
	Валики	шт	3	35.00	105.00
Акт С-231 от 24.08.2021	Ремонт кровли перед входом в котельную	мест	3	850.00	2,550.00
	<b>Материалы</b>				
	Линолрол ТПК	м2	1	200.00	200.00
	Битум	кг	3	150.00	450.00
Акт СА-132 от 03.08.2021	Замена полотенцесушителей	шт	1	1400.00	1,400.00
	Демонтаж и монтаж кранов д=25мм	шт	2	830.00	1,660.00
	Выезд специалиста сантехника	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материалы</b>				0.00
	Кран шаровый д=25x20	шт	2	687.78	1,375.56
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.	12197.8		27,445.05
	Техническое обслуживание котельной	кв.м.	12197.8		34,153.84
	Дезинсекция подъезд, мусорный бак	усл			1,600.00
	Снятие показаний ОПУ по электричеству	шт	1		120.00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт	1		130.00
	Работы по охране от пожаров и проведения АСР	усл	1		500.00
	Осмотр ШРП 2 нити, настройка ПЗК	усл	1		4,008.00
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5		7,006.27
<b>Итого:</b>					<b>142,579.17</b>
<b>Сентябрь</b>					
	Замена автомат 25А	шт	1	620.00	620.00

Акт АА-2 от 03.09.2021	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материал</b>				
	Автомат 25 А	шт	1	256.00	256.00
Акт ИВ -83 от 28.09.2021	Выезд специалиста сантехника	шт	1	230.00	230.00
Акт АА -61 от 13.09.2021	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
Акт АА -66 от 19.09.2021	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
Акт АА -69 от 02.09.2021	Замена светильников светодиодных с датчиком движения	шт	1	515.00	515.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материалы</b>				
	Светильник светодиодный с датчиком движения	шт	1	700.00	700.00
Акт АА -75 от 15.09.2021	Замена светильников светодиодных	шт	1	515.00	515.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материалы</b>				
	Клемы	шт	2	36.00	72.00
	Светильник светодиодный	шт	1	700.00	700.00
Акт АА -76 от 20.09.2021	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
Акт АА -87 от 28.09.2021	Замена вводного автомат 32А	шт	1	620.00	620.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материал</b>				
	Автомат 32 А	шт	1	280.00	280.00
Акт ВИ-25 от 07.09.2021	Опломбировка счетчика ГВС и ХВС	шт	2	200.00	400.00
	Выезд специалиста сантехника	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материалы</b>				
	Пломба мех. и миг	шт	4	38.00	152.00
Акт ИВ -77 от 24.09.2021	Демонтаж и монтаж крана д=15мм	шт	1	780.00	780.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт С-255 от 14.09.2021	Асфальтирование детской площадки	м2	145	300.00	43,500.00
	Устройство щебеночного основания	м2	145	150.00	21,750.00
	Установка поребриков	шт	5	300.00	1,500.00
	<b>Материалы</b>				
	Асфальт	тн	15	3800.00	57,000.00
	Щебень	тн	12	1000.00	12,000.00
	Поребрик	шт	5	300.00	1,500.00

	Бетон	м3	0.1	4500.00	450.00
	Доставка материалов	шт	01.	2500.00	2,500.00
Акт С-225-1 от 14.09.2021	Асфальтирование дороги после ремонтных работ	м2	10	300.00	3,000.00
	Устройство щебеночного основания	м2	10	150.00	1,500.00
	Установка бордюров	шт	5	400.00	2,000.00
	<b>Материалы</b>				
	Асфальт	тн	1.3	3800.00	4,940.00
	Щебень	тн	2	1000.00	2,000.00
	Бордюры	шт	5	550.00	2,750.00
	Бетон	м3	0.2	4500.00	900.00
	Доставка материалов	шт	1	1500.00	1,500.00
	Акт С-280 от 23.09.2021	Монтаж люка на колодец	шт	1	1200.00
Демонтаж сломанного люка		шт	1	600.00	600.00
<b>Материалы</b>					
Люк тяжелый "Т"		шт	1	4500.00	4,500.00
Раствор М-100		шт	1	280.00	280.00
Акт С-285 от 29.09.2021	Монтаж кольца Ж.Б "клумба"	шт	2	800.00	1,600.00
	Шпаклевка поверхности	мп	4	300.00	1,200.00
	Окраска поверхности	мп	4	240.00	960.00
	<b>Материалы</b>				
	Кольцо Ж.Б	шт	2	2000.00	4,000.00
	Шпаклевка	кг	10	20.00	200.00
Акт Е- 775 от 14.09.2021	Краска	кг	2	100.00	200.00
	Гидравлические испытания системы центрального отопления	раз	1	69200.00	69,200.00
Акт СА-261 от 28.09.2021	Демонтаж и монтаж циркуляционного насоса ГВС	шт	1	2507.00	2,507.00
	Демонтаж и монтаж обратного клапана д=25мм	шт	1	830.00	830.00
	Выезд специалиста	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материалы</b>				
	Клапан обратный д=25мм	шт	1	677.00	677.00
Насос циркуляционный Valtec 25/6	шт	1	2948.00	2,948.00	
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.		12197.8	27,445.05
	Техническое обслуживание котельной	кв.м.		12197.8	34,153.84
	Снятие показаний ОПУ по электричеству	шт		1	120.00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт		1	130.00

	Работы по охране от пожаров и проведения АСР	усл	1	500.00	
	Осмотр ШРП 2 нити	усл	1	860.00	
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5	8,435.81	
<b>Итого:</b>				<b>329,476.70</b>	
<b>Октябрь</b>					
Акт ВИ-51 от 20.10.2021	Демонтаж и монтаж крана д=25мм	шт	2	830.00	1,660.00
	Демонтаж и монтаж полотенцесушителя	шт	1	1400.00	1,400.00
	Установка элементарного соединения д=25мм	шт	2	830.00	1,660.00
	Слив и наполнение стояков ГВС	шт	1	150.00	150.00
	Выезд специалиста сантехника	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материалы</b>				
	Элементарное соединение	шт	2	688.00	1,376.00
Акт Е-81 от 11.10.2021	Сброс воздуха системы ЦО	шт	1	300.00	300.00
	Запитка стояков ЦО	шт	2	300.00	600.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт АА-96 от 06.10.2021	Замена ламп светодиодных	шт	1	115.00	230.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материалы</b>				
	Лампа светодиодная	шт	1	110.00	110.00
Акт АА-103 от 04.10.2021	Замена светильников (прожектор)	шт	1	515.00	515.00
	Замена датчиков движения	шт	1	550.00	550.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материалы</b>				
	Датчик движения	шт	1	305.00	305.00
	Ваги клипса	шт	5	34.00	170.00
	Распределительная коробка	шт	1	105.00	105.00
Прожектор	шт	1	325.00	325.00	
Акт АА-109 от 09.10.2021	Замена автомата 25А 2П	шт	1	620.00	620.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материал</b>				
	Автомат 25А 2П	шт	1	280.00	280.00
	Замена светильников светодиодных	шт	18	515.00	9,270.00

Акт АА-117 от 11.10.2021	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материалы</b>				
	Светильник светодиодный	шт	18	700.00	12,600.00
	Ваги соединительные	шт	36	34.00	1,224.00
	Дюбель гвозди	шт	36	9.21	331.56
Акт АА - 123 от 13.10.2021	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
Акт ВВ - 397 от 09.10.2021	Регулировка системы ГВС	шт	1	400.00	400.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
Акт ОВ-0-4 от 30.10.2021	Демонтаж и монтаж счетчика ГВС д=20мм	шт	1	450.00	450.00
	Опломбировка счетчика	шт	1	200.00	200.00
	Установка прокладок д=20мм	шт	2	51.00	102.00
	Выезд специалиста сантехника	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материалы</b>				
	Пломба менх. и миг	шт	2	38.00	76.00
Акт С-301 от 13.10.2021	Посадка декоративной сосны в клумбу	шт	2	500.00	1,000.00
	Засыпка земель и дренажом	тн	2	600.00	1,200.00
	<b>Материалы</b>				
	Сосна декоративная	шт	2	4500.00	9,000.00
	Земля	тн	2	1000.00	2,000.00
	Дренаж	мешок	2	500.00	1,000.00
Акт СА - 340 от 31.10.2021	Демонтаж труб ГВС д=76мм	мп	8	532.00	4,256.00
	Монтаж труб ПП д=75мм	мп	8	709.00	5,672.00
	Приварка фланцев д=65мм	шт	2	1400.00	2,800.00
	Слив и наполнение системы ГВС	шт	1	2200.00	2,200.00
	Установка кронштейнов	шт	1	201.00	201.00
	Выезд специалистов сантехников	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материалы</b>				
	Бурт ПП д=75мм	шт	2	53.79	107.58
	Муфта ПП д=20x15мм	шт	1	66.01	66.01
	Муфта переходная пп 32x20мм	шт	1	8.83	8.83
	Тройник ПП 75x32x25	шт	1	203.63	203.63
	Угол пп д=75мм	шт	3	271.85	815.55
	Труба армирован. Д=75мм	мп	8	726.25	5,810.00
	Фланец д=75мм	шт	4	484.39	1,937.56
Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.		12197.8	27,445.05	
Техническое обслуживание котельной	кв.м.		12197.8	34,153.84	

	Снятие показаний ОПУ по электричеству	шт	1		120.00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт	1		130.00
	Сезонная проверка вент каналов	шт	232	92.00	21,344.00
	Работы по охране от пожаров и проведения АСР	усл	1		500.00
	Текущий ремонт ШРП нитки с регулятором РДНК - 400м		1		23,250.00
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5		8,607.17
<b>Итого:</b>					<b>191,137.78</b>
<b>Ноябрь</b>					
Акт АА - 164 от 11.11.2021	Замена светильнико в подъезде с 10 по 1 этажи	шт	22	480.00	10,560.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материалы</b>				
	Светильник LED, п/свеч	шт	22	500.00	11,000.00
	Дюбель гвозди	шт	44	36.00	1,584.00
	Ваго	шт	44	68.00	2,992.00
Акт АА - 165 от 11.11.2021	Замена светильнико в подъезде	шт	21	480.00	10,080.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материалы</b>				
	Светильник LED	шт	21	500.00	10,500.00
	Дюбель гвозди	шт	42	36.00	1,512.00
	Ваго	шт	42	68.00	2,856.00
Акт АА - 176 от 15.11.2021	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
Акт СА - 363 от 15.11.2021	Чистка грязевика ЦО д=65мм	шт	1	1100.00	1,100.00
	Выезд специалиста сантехника	шт	1	230.00	230.00
	Тех.обслуживание для населения - проверка на герметичность фланц.резьбы на ГП		2108.5		2,108.50
	Осмотр тех.состояния подземного ГП, Тех.обслуживание крана шарового на надземного ГП		7392.52		7,392.52
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.	12197.8		27,445.05
	Техническое обслуживание котельной	кв.м.	12197.8		34,153.84



	Снятие показаний ОПУ по электричеству	шт	1		120.00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт	1		130.00
	Работы по охране от пожаров и проведения АСР	усл	1		500.00
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5		9,022.90
<b>Итого:</b>					<b>133,976.81</b>
<b>Декабрь</b>					
Акт АА-208 от 06.12.2021	Замена ламп светодиодных	шт	1.00	115.00	115.00
	<b>Материалы</b>				
	Лампа светодиодная	шт	1.00	110.00	110.00
Акт АА - 222 от 15.12.2021	Выезд специалиста электрика	шт	1.00	230.00	230.00
Акт ВВ-567 от 03.12.2021	Регулировка системы ГВС	шт	1.00	400.00	400.00
	Выезд бригады	шт	1.00	230.00	230.00
Акт С-343 от 02.12.2021	Монтаж крышек на мусорные баки	шт	5.00	1100.00	5500.00
	Окраска крышек мусорных баков	м2	10.00	120.00	1200.00
	<b>Материалы</b>				
	Лист 1,5мм	м2	5.00	2200.00	11000.00
	Петли	шт	10.00	100.00	1000.00
	Ручки	шт	5.00	80.00	400.00
	Грунт серый	кг	3.00	200.00	600.00
Акт С-374 от 29.12.2021	Электроды	кг	3.00	280.00	840.00
	Устройство покрытия пола в подъезде №2, 8 этаж из керамогранитной плитки	м2	44.00	650.00	28600.00
	Демонтаж плитки старой	м2	44.00	150.00	6600.00
	Стяжка выравнивающая	м2	44.00	300.00	13200.00
	Грунтовка основания	м2	44.00	60.00	2640.00
	Вывоз строительного мусора	м3	1.00	1500.00	1500.00
	<b>Материалы</b>				
	Плитка керамогранит	м2	44.00	450.00	19800.00
	Стяжка выравнивающая "Бир Mix"	меш.	20.00	200.00	4000.00
	Клей плиточный	меш.	25.00	250.00	6250.00
Акт СА - 406 от 23.12.2021	Грунтовка	кг	5.00	250.00	1250.00
	Чистка фильтров системы ЦО д=80мм	шт	1.00	1100.00	1100.00
	Выезд специалиста сантехника	шт	1.00	230.00	230.00
	Осмотр ШРП 2 нитки	м		4008.00	4008.00
	Работы по оценке соответствия лифтов	шт		6000.00	6000.00

	Электроэнергия СОИ свыше нормы	кВтч	3744.56	15914.38
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.	12197.80	27445.05
	Техническое обслуживание котельной	кв.м.	12197.80	34153.84
	Снятие показаний ОПУ по электричеству	шт	1.00	120.00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт	1.00	130.00
	Работы по охране от пожаров и проведения АСР	усл	1.00	500.00
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.50	9048.63
<b>Итого:</b>				<b>204,114.90</b>

Статья	Задолженность на начало	Начислено	Оплачено	Выполнено работ	Задолженность
Содержание и ремонт, ТО котельной	67,773.07	1,806,261.48	1,798,540.79	2,122,876.42	75,493.76

<b>Дополнительные доходы</b>				
Наименован ие	Долг на начало	Начислено	Оплачено	Задолженность
Ростелеком	0.00	12,000.00	12,000.00	0.00
ИП Малов (реклама в лифтах)	0.00	14,181.82	14,181.82	0.00
МТС	0.00	12,877.56	12,877.56	0.00
ТТК	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00
<b>Итого</b>	0.00	51,059.38	<b>39,059.38</b>	12,000.00

Должники на 19.01.2022 года	309,254.80
Баланс дома при 100% оплате	-480,029.38

<b>Баланс дома по факту оплат</b>	<b>-789,284.18</b>
-----------------------------------	--------------------























































































